[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023г.                                   п. Кулаково                                            № 15-п

О внесении изменений в постановление администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 08.07.2019г. № 34-п Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма в муниципальном образовании Кулаковский сельсовет на 2019 – 2024 годы»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района красноярского края, администрация Кулаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 08.07.2019г. № 34-п Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма в муниципальном образовании Кулаковский сельсовет на 2019 – 2024 годы», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению исключить.
1.2. Определить комиссию по профилактике терроризма и экстремизма
в муниципальном образовании Кулаковский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края в составе:
	Председатель комиссии
	Шалыгина Наталья Викторовна - глава Кулаковского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии
	Рогалева Тамара Анатольевна – заместитель главы Кулаковского сельсовета

	Секретарь комиссии
	Едриванова Оксана Викторовна – специалист I категории Кулаковского сельсовета

	Члены комиссии

	Шох Сергей Александрович – старший пожарный водитель

	Козырева Нелли Владимировна – социальный работник

	Абрамов Роман Владимирович – участковый уполномоченный ПП № 1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу Кулаковского сельсовета Шалыгину Наталью Викторовну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Глава Кулаковского сельсовета                                                     Н.В. Шалыгина

image1.jpeg